
UCHWAŁA NR 1625/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.32.2022 

Na podstawie art. 224 ust. 6 w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 8) oraz art. 226 ust. 1 pkt 12) i art. 239 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze 
zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu  przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na usługę nadzoru 
inwestorskiego nad robotami budowlanymi polegającymi na budowie Centrum Sportu dla Powiatu 
Nowosądeckiego w Marcinkowicach, nr postępowania ZP.272.32.2022 podejmuje się następujące 
rozstrzygnięcia: 
1) odrzuca się ofertę wykonawcy HTS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą ul. Zagłoby 

8/2B, 35-303 Rzeszów. Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

2) odrzuca się ofertę wykonawcy TUKAN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą ul. 
Bolesława Prusa 127G, 33-300 Nowy Sącz. Złożone przez wykonawcę wyjaśnienia w zakresie 
wyliczenia ceny nie uzasadniają podanej w ofercie ceny. Oferta zawiera rażąco niską cenę 
w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

3) ) odrzuca się ofertę wykonawcy Pana Łukasza Filipka prowadzącego działalność gospodarczą pod 
firmą  LSOL Łukasz Filipek, z siedzibą ul. Browarna 35/24, 33-300 Nowy Sącz. Wykonawca 
nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

4) odrzuca się ofertę wykonawcy Pana Łukasza Urygi prowadzącego działalność gospodarczą pod 
firmą FIRMA USŁUGOWA „OBIEKT” ŁUKASZ URYGA, z siedzibą 32-400 Jawornik 771. 
Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

5) odrzuca się ofertę wykonawcy PROJECT MANAGEMENT INTERTECNO Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, z siedzibą ul. Rakowiecka 36, 02-532 Warszawa. Wykonawca nie wyraził 
pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

6) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację przedmiotowego zamówienia, złożonej 
przez wykonawcę Konsorcjum Firm: ARKADIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa, z siedzibą ul. Słoneczna 47, 38-120 Czudec, ARKADIS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością S1 Spółka komandytowa, z siedzibą ul. Jasielska 11, 38-120 Czudec. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

Id: 22D447E0-68B0-4C8D-B547-170AEFA21050. Uchwalony Strona 1



 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 22D447E0-68B0-4C8D-B547-170AEFA21050. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


